CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE AQUISIÇÃO DE 12 
(DOZE) BANDEIRAS OFICIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO 
DE REFERÊNCIA 
VALOR ESTIMADO: Conforme pesquisa de preços realizada junto a três fornecedores especializados, 
o valor de referência é:
R$ 6.456,00 (seis  mil  quatrocentos  e  cinquenta e  seis  reais) correspondente  à  média  dos  preços 
obtidos, sendo o menor valor apresentado pela empresa ArteBrasil Estampas (R$ 6.160,00).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: o Art. 75 inciso II da Lei 14.133/2021.
INFORMAÇÕES:www.imbuia.sc.leg.br; ou compras@imbuia.sc.leg.br (a/c Daniel)